
STAGES DE FORMATION CONTINUE
2013 – 2014

→ module 2506 : LITTERATURE JEUNESSE ET PRODUCTION ECRITE C2 ET C3
(22, 23 et 25 avril 2014)

– GENTILLEAU Aurore
– CARTIER RONAY Sandrine
– DIOT Muriel
– LOUIS Mickaël
– MAILLARD Delphine
– BISSON Françoise
– VETTIER Laëtitia
– LECARDONNEL Stéphanie
– CAILLON Olivier
– EHANNO Sabine
– DUVEAU Mathilde
– CHOUPEAUX Yann
– TOUZOT Aurélie
– JUMEL Evelyne
– MAROLLE Nathalie

Liste supplémentaire : 
– MAUDUIT Lucie
– AIZE Elsa
– PLU Jacques
– DAVY Almaric
– PHILIPPE Benjamin
– BERTHELOT Joëlle
– LEMARINIER Séverine
– LEGRIX Karine
– SMET Dominique
– TAMISIER Céline



→ module 2508 : ENSEIGNER LA GEOMETRIE AUX CYCLES 2 et 3
(26, 27 et 30 mai 2014)

– MEIRELES Ingrid
– TERTRE Céline
– GUILLAUME Stéphanie
– TROPINAT Corinne
– LOUIS Mickaël
– MAILLARD Delphine
– MAUDUIT Lucie
– VETTIER Laëtitia
– LECARDONNEL Stéphanie
– AVICE Valérie
– ROUSSIN Mélanie
– AIZE Elsa
– DUVEAU Mathilde
– AUDUREAU Marc
– PLU Jacques
– DAVY Almaric
– PHILIPPE Benjamin
– LEMARINIER Séverine
– LEGRIX Karine
– CHESNAIS Mélanie

Liste supplémentaire :
– PACARY Natacha
– CAILLON Olivier
– MAROLLE Nathalie
– BURGMANN Claudine
– DUBUS Gwennaële
– LE ROY Laura
– POTTIER Mélanie
– TAMISIER Céline
– DALIDET Karelle
– BARKA Manuella



→ module 2509 : ENSEIGNER LES SCIENCES
(12 au 15 novembre 2013)

– PACARY Natacha
– DAVID Carine
– GENTILLEAU Aurore
– MICHEL Cassandre
– BISSON Françoise
– DURAND Stéphanie
– AIZE Elza
– PERROT Yan
– GRIFFATON Bénédicte
– PLU Jacques
– BOUCHER Karine
– DAVOUT Savine
– BURGMANN Claudine
– DUPUY Jennifer
– POTTIER Mélanie

Liste supplémentaire : 
– MEIRELES Ingrid
– TROPINAT Corinne
– QUARCK Armelle
– LAROZE Pauline
– VETTIER Laëtitia
– LECARDONNEL Stéphanie
– ISABEL Sylvain
– DUVEAU Mathilde
– AUDUREAU Marc
– LEGRIX Karine
– SMET Dominique
– DUBUS Gwennaële
– LE ROY Laura
– NICOLINI Sophie
– GIRARD Stéphanie



→ module 2510 : ANGLAIS AU CYCLE 3
(12, 13 et 15 mai 2014)

– LAROZE Pauline
– MAUDUIT Lucie
– ISABEL Sylvain
– LANDROT Albane
– BURGMANN Claudine
– HOULLIER Sylvain
– SMET Dominique
– JOUGUET Sabine
– RATIER Fanny
– DALIDET Karelle
– BARKA Manuella
– GROLEAU Cécile
– HASCOET Anaëlle
– HAINS Marie
– GIRARD Clémentine

Liste supplémentaire : 
– GENTILLEAU Aurore
– AUDUREAU Marc
– MIR KHOSRAVI Fatemeh
– VIVET Déborah
– MARQUETTE Pauline
– THEFAINE Elise



→ module 2511 : HISTOIRE, HISTOIRE DES ARTS ET PRATIQUE ARTISTIQUE DU 
XXEME
(2, 3 et 5 juin 2014)

– DIOT Muriel
– CAILLON Olivier
– HAMON Mathilde
– ISABEL Sylvain
– GALLET Marie-Laure
– NICOLINI Sophie
– LATOUCHE Michel
– GANIVET Christelle
– DUVAL Hélène
– HUVE Valérie
– BOULIERE Laure
– FOUCHER Eloïse
– LELIEVRE Isabelle
– CATOIRE Stéphanie
– BERNACHON Charlotte
– LARQUEMIN Prune
– THIBOUT Marie-Laure
– DEROUANE Louise
– RICHEZ Laëtitia
– LEGRIX Christelle

→ module 2512 : DEVELOPPER LE « SAVOIR NAGER » AU CP ET AU CE1
(10, 11 et 13 juin 2014)

– TERTRE Céline
– PACARY Natacha
– SIMON Anne-Claire
– TOUZOT Aurélie
– MAROLLE Nathalie
– DAVY Amalric
– TAMISIER Céline
– RALLO Christine
– GILIGNY Emmanuelle
– DESMARES Emilie
– VUILLEMOT Isabelle
– BERNACHON Charlotte
– LABBE Julien
– LEBOUGRE Lilie
– BARBET Céline

Liste supplémentaire :
– BREUX Anne-Sophie
– BARDOT Eddy



→ module 2513 : SCOLARISER LES ELEVES EN SITUATION DE HANDICAP
(30 septembre et 1er octobre 2013)

– BRUNETEAU Françoise
– BERNARD Sophie
– QUARCK Armelle
– LE BRUN Samuel
– PHOTOPOULOS Françoise
– GOUIN Christian
– JUMEL Evelyne
– PHILIPPE Benjamin
– GUENERIE Anne
– LABBE Elise
– LECOQ-PICARD Lucienne
– FAMA-GRANTE Sylvie
– VALLEE Jocelyne
– BODIN SZCZYGLAK M. Christine
– MANSON Sonia
– RENAUD David
– RIVIERE Amélie
– SPETER Cindy


